



GRUPA ODROLNIKA

— Stowarzyszenie —
Konsumentów i Producentów

Stowarzyszenie GRUPA ODROLNIKA
Siedziba, biuro i adres do korespondencji: 33-114 Rzuchowa 1

www.grupa.odrolnika.pl e-mail: grupaodrolnika@wp.pl
KRS: 0000113391, NIP: 8732919882, REGON: 852619636

Stowarzyszenie GRUPA ODROLNIKA, 33-114 Rzuchowa 1, e-mail grupaodrolnika@wp.pl

Zarząd Stowarzyszenia GRUPA ODROLNIKA serdecznie zaprasza na promocje rzemiosła, ginących zawodów i folkloru w ramach czternastej edycji Święta Owoców. Impreza odbędzie się w niedzielę, 24 lipca 2016 roku - rozpoczęcie o godz. 15.00.

Już 24 lipca 2016 roku (niedziela) odbędzie się XIV Święto Owoców i Produktów Pszczelich Gminy Pleśna, a wraz z tą imprezą odbędzie się organizowana przez stowarzyszenie GRUPA ODROLNIKA impreza pn. *„Promocja rzemiosła, ginących zawodów i folkloru w ramach XIV Święta Owoców i Produktów Pszczelich Gminy Pleśna”*.

Święto Owoców i Produktów Pszczelich Gminy Pleśna jest imprezą cykliczną, odbywającą się w lipcu w centrum Pleśnej. Głównym jej celem jest promocja regionalnych, zdrowych i ekologicznych produktów spożywczych oraz rodzimego folkloru.

Wydarzenie stwarza okazję, by skosztować naturalnych i regionalnych potraw, wypieków, nalewek, win, miodów i innych, co przekłada się na kultywowanie tradycji kulinarnych regionu poprzez organizację konkursu „Pleśnieński Smak”. Konkurs ten jest okazją do zaprezentowania się lokalnych kół gospodyń wiejskich i stowarzyszeń.

Jednakże w tym roku organizatorzy Święta chcą położyć szczególny nacisk na propagowanie folkloru i ginącego rzemiosła charakterystycznych dla Małopolski, tym samym prezentując dokonania artystyczne miejscowych twórców i rękodzielników.

Podczas Święta prezentowane będzie: rzeźbiarstwo. Organizatorzy przewidują także możliwość przeprowadzenia warsztatów ginących zawodów. Na pleśnieńskiej scenie pokażą się nadto kapele i zespoły ludowe, reprezentujące folklor południowej Polski takie jak Zespół Folklorystyczny Gwoździec czy Zespół Pieśni i Tańca Igłopolanie z Dębicy.

XIV Święto Owoców stanowi okazję dla osób goszczących w Pleśnej w związku z odbywającymi się równoległe Światowymi Dniami Młodzieży do poznania dorobku artystycznego i kulturowego regionu.



MAŁOPOLSKA

„Projekt realizowany przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego”